del Pliego de Concesion n° 01/2025 de la COMAB, presentamos nuestra Oferta Econ6mica Escrita para la 

ejecuci6n del objeto de la Licitacion en referencia. 

Proponemos coma Oferta el mayor valor de Evaluacion, para la explotaci6n de la Concesion objeto de la 

presente licitaci6n, conforme se define en el Pliego n° 01/2025, el valor de U$D 26.602.000,00 (veintiseis 

millones seiscientos dos mil d6Iares estadounidenses). 

Declaramos, expresamente, que: 

La presente Oferta Econ6mica Escrita es valida por 1 (un) af\o, contado desde la Fecha de Recepci6n de 

los Sobres, conforme lo especificado en el Pliego de Concesi6n; 

Concordamos, fntegramente y sin ninguna restricci6n, con las condiciones de contrataci6n establecidas